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PLAN ZAJĘĆ 

 Rzeczywiste problemy decyzyjne 
– Gra Lean Six Sigma Zarządzanie procesami  

– ICT J. angielski 

DATA GODZINY GRUPA SALA GRUPA SALA GRUPA SALA GRUPA SALA 

26.10.2018 
Piątek 

13:00-14:30 Ia, Ib 118, 30A       
14:40-16:10 Ia, Ib 118, 30A       
16:20-17:50 Ia, Ib 118, 30A       
18:00-19:30 Ia, Ib 118, 30A       

27.10.2018 
Sobota 

8.00-9.30 Ia, Ib VI, 28A       
9.45-11.15 Ia, Ib VI, 28A       

11.30-13.00 Ia, Ib VI, 28A       
13.15-14.45 Ia, Ib VI, 28A       

28.10.2018 
Niedziela 

8.00-9.30 Ia, Ib VI, 28A       
9.45-11.15 Ia 28A       

11.30-13.00 Ia 28A       
13.15-14.45 Ia 28A       

02.11.2018 
Piątek 

13:00-14:30 IIa 107       
14:40-16:10 IIa 107       
16:20-17:50 IIa 107       
18.00-19.30 IIa 107       

03.11.2018 
Sobota 

8.00-9.30 IIa 107       
9.45-11.15 IIa 107       

11.30-13.00 IIa 107       
13.15-14.45 IIa 107       
15.00-16.30 Ib 107       
16.45-19.00 Ib 107       

04.11.2018 
Niedziela 

8.00-9.30 IIa 107       
9.45-11.15 IIa 107       
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11.30-13.00 IIa 107       
13.15-14.45 IIa 107       
15.00-16.30 Ib 107       
16.45-18.15 Ib 107       

16.11.2018 
Piątek 

13:00-14:30   
 

 Część 1 
III VI   

14:40-16:10     III VI   
16:20-17:50     III VI   
18:00-19:30     III VI   

17.11.2018 
Sobota 

8:00-9:30     III V   
9:45-11:15     III V   

11:30- 13:00     III V   
13.15-14.45     III V   
15.00-16.30     III V   
16:30-17:15     III V   

18.11.2018 
Niedziela 

8:00-9:30     III 30A   
9:45-11:15     III 30A   

11:30- 13:00     III 30A   
13.15-14.45     III 30A   
15.00-16.30     III 30A   
16:30-17:15     III 30A   

23.11.2018 
Piątek 

13:00-14:30 Ia, Ib, IIa 30A, 118, 128       
14:40-16:10 Ia, Ib, IIa 30A, 118, 128       
16:20-17:50 Ia, Ib, IIa 30A, 118, 128       
18.00-19.30 Ia, Ib, IIa 30A, 118, 128       

24.11.2018 
Sobota 

8.00-9.30 Ia, Ib, IIa 55, 24A, 27A III VII     
9.45-11.15 Ia, Ib, IIa 55, 24A, 27A III VII     

11.30-13.00 Ia, Ib, IIa 55, 24A, 27A III VII     
13.15-14.45 Ia, Ib, IIa 55, I, II III VII     
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15.00-16.30   III VII     

25.11.2018 
Niedziela 

8.00-9.30 Ia, Ib, IIa 55, I, II III VII     
9.45-11.15 Ia, Ib, IIa 16, 27A, 28A III VII     

11.30-13.00 Ia, IIa, 
Ib do 12.15 16, 27A, 28A III VII     

13.15-14.45 Ia, IIa 27A, 28A III VII     
15.00-16.30   III VII     

30.11.2018 
Piątek 

13:00-14:30   
 

 Część 1 
I, II 128, VI   

14:40-16:10     I, II 128, VI   
16:20-17:50     I, II 128, VI   
18:00-19:30     I, II 128, VI   

01.12.2018 
Sobota 

8:00-9:30     I, II 28A, 24A   
9:45-11:15     I, II 28A, 24A   

11:30- 13:00     I, II 28A, 24A   
13.15-14.45     I, II 28A, 24A   
15.00-16.30     I, II 28A, II   
16:30-17:15     I, II 28A, II   

02.12.2018 
Niedziela 

8:00-9:30     I, II 27A, 28A   
9:45-11:15     I, II 27A, 28A   

11:30- 13:00     I, II 27A, 28A   
13.15-14.45     I, II 27A, 28A   
15.00-16.30     I, II 27A, 28A   
16:30-17:15     I, II 27A, 28A   

07.12.2018 
Piątek 

13:00-14:30 IIb 107 
 

 Część 1 
IV 128   

14:40-16:10 IIb 107   IV 128   
16:20-17:50 IIb 107   IV 128   
18:00-19:30 IIb 107   IV 128   

08.12.2018 8:00-9:30 IIb 107   IV 24A   
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Sobota 9:45-11:15 IIb 107   IV 24A   
11:30- 13:00 IIb 107   IV 24A   
13.15-14.45 IIb 107   IV 24A   
15.00-16.30     IV 24A   
16:30-17:15     IV 24A   

09.12.2018 
Niedziela 

8:00-9:30 IIb 107   IV 22A   
9:45-11:15 IIb 107   IV 22A   

11:30- 13:00 IIb 107   IV 22A   
13.15-14.45 IIb 107   IV 22A   
15.00-16.30     IV 22A   
16:30-17:15     IV 22A   

14.12.2018 
Piątek 

13:00-14:30 IIIa, IIIb 118, 128 
 

 Część 2 
II VI   

14:40-16:10 IIIa, IIIb 118, 128   II VI   
16:20-17:50 IIIa, IIIb 118, 128   II VI   
18:00-19:30 IIIa, IIIb 118, 128   II VI   

15.12.2018 
Sobota 

8:00-9:30 IIIa, IIIb 24A, 107 I 46 II 27A   
9:45-11:15 IIIa, IIIb 24A, 107 I 46 II 27A   

11:30- 13:00 IIIa, IIIb 24A, 107 I 46 II 27A   
13.15-14.45 IIIa, IIIb 24A, 107 I 46 II 27A   
15.00-16.30   I 46 II VII   
16:30-17:15     II VII   

16.12.2018 
Niedziela 

8:00-9:30 IIIa, 28A I V II 27A   
9:45-11:15 IIIa, IIIb 28A, III I V II 27A   

11:30- 13:00 IIIa, IIIb 28A, III I V II 27A   
13.15-14.45 IIIa, IIIb 28A, III I V II 27A   
15.00-16.30 IIIb III I V II 27A   
16:30-17:15     II 27A   
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11.01.2019 

Piątek 

13:00-14:30 IIb, IIIa, IIIb II, lab 2, 118 
 

 Część 2 
I VI   

14:40-16:10 IIb, IIIa, IIIb II, lab 2, 118   I VI   
16:20-17:50 IIb, IIIa, IIIb II, lab 2, 118   I VI   
18:00-19:30 IIb, IIIa, IIIb II, lab 2, 118   I VI   

12.01.2019 
Sobota 

8:00-9:30 IIb, IIIa, IIIb 24A, 28A, 118 IV 30A I 27A   
9:45-11:15 IIb, IIIa, IIIb 24A, 28A, 118 IV 30A I 27A   

11:30- 13:00 IIb, IIIa, IIIb 24A, 28A, 118 IV 30A I 27A   
13.15-14.45 IIb, IIIa, IIIb 24A, 28A, 118 IV 30A I 27A   
15.00-16.30   IV 30A I 27A   
16:30-17:15     I 27A   

13.01.2019 
Niedziela 

8:00-9:30 IIb, IIIa, IIIb lab 2, 28A, 118 IV 27A I 24A   
9:45-11:15 IIb, IIIa, IIIb lab 2, 28A, 118 IV 27A I 24A   

11:30- 13:00 IIb, IIIa, IIIb lab 2, 28A, 118 IV 27A I 24A   
13.15-14.45 IIb, IIIa, IIIb lab 2, 28A, 118 IV 27A I 24A   
15.00-16.30   IV 27A I 24A   
16:30-17:15     I 24A   

 
18.01.2019 

Piątek 

13:00-14:30   
 

 Część 1 
V 40   

14:40-16:10     V 40   
16:20-17:50     V 40   
18:00-19:30     V 40   

19.01.2019 
Sobota 

8:00-9:30   II 27A V 24A   
9:45-11:15   II 27A V 24A   

11:30- 13:00   II 27A V 24A   
13.15-14.45   II 27A V 24A   
15.00-16.30   II 27A V 24A   
16:30-17:15     V 24A   

20.01.2019 8:00-9:30   II 27A V 24A   
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Niedziela 9:45-11:15   II 27A V 24A   
11:30- 13:00   II 27A V 24A   
13.15-14.45   II 27A V 24A   
15.00-16.30   II 27A V 24A   
16:30-17:15     V 24A   

25.01.2019 
Piątek 

13:00-14:30   
 

 Część 3 / 2 
II / IV II, VI   

14:40-16:10     II / IV II, VI   
16:20-17:50     II / IV II, VI   
18:00-19:30     II / IV II, VI   

26.01.2019 
Sobota 

8:00-9:30     II / IV 27A, 24A   
9:45-11:15     II / IV 27A, 24A   

11:30- 13:00     II / IV 27A, 24A   
13.15-14.45     II / IV 27A, 24A   
15.00-16.30     II / IV 27A, 24A   
16:30-17:15     II / IV 27A, 24A   

27.01.2019 
Niedziela 

8:00-9:30     II / IV 27A, 24A   
9:45-11:15     II / IV 27A, 24A   

11:30- 13:00     II / IV 27A, 24A   
13.15-14.45     II / IV 27A, 24A   
15.00-16.30     II / IV 27A, 24A   
16:30-17:15     II / IV 27A, 24A   

01.02.2019 
Piątek 

9:40-11:10       III 30A 
11:20-12:50       III 30A 

13:00-14:30     Część 1 
VI 40   

14:40-16:10     VI 40   
16:20-17:50     VI 40   
18:00-19:30     VI 40   
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02.02.2019 
Sobota 

8:00-9:30     VI 24A   
9:45-11:15     VI 24A   

11:30- 13:00     VI 24A   
13.15-14.45     VI 24A   
15.00-16.30     VI 24A   
16:30-17:15     VI 24A   

03.02.2019 
Niedziela 

8:00-9:30     VI 24A   
9:45-11:15     VI 24A   

11:30- 13:00     VI 24A   
13.15-14.45     VI 24A   
15.00-16.30     VI 24A   
16:30-17:15     VI 24A   

07.02.2019 
Czwartek 

8:00-9:30       V 30A 
9:40-11:10       V 30A 

11:20-12:50       VI 30A 
13:00-14:30       VI 30A 

08.02.2019 
Piątek 

9:40-11:10       III 30A 
11:20-12:50       III 30A 

13:00-14:30     Część 2 
V 40   

14:40-16:10     V 40   
16:20-17:50     V 40   
18:00-19:30     V 40   

09.02.2019 
Sobota 

8:00-9:30     V 24A   
9:45-11:15     V 24A   

11:30- 13:00     V 24A   
13.15-14.45     V 24A   
15.00-16.30     V 24A   
16:30-17:15     V 24A   
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10.02.2019 
Niedziela 

8:00-9:30     V 24A   
9:45-11:15     V 24A   

11:30- 13:00     V 24A   
13.15-14.45     V 24A   
15.00-16.30     V 24A   
16:30-17:15     V 24A   

14.02.2019 
Czwartek 

8:00-9:30       V 30A 
9:40-11:10       V 30A 

11:20-12:50       VI 30A 
13:00-14:30       VI 30A 

15.02.2019 
Piątek 

9:40-11:10       IV 30A 
11:20-12:50       IV 30A 
13:00-14:30 IVa, IVb, Va 22A, 24A, 40       
14:40-16:10 IVa, IVb, Va 22A, 24A, 40       
16:20-17:50 IVa, IVb, Va 22A, 24A, 40       
18:00-19:30 IVa, IVb, Va 22A, 24A, 40       

16.02.2019 
Sobota 

8.00-9.30 IVa, IVb, Va 22A, 24A, 40       
9.45-11.15 IVa, IVb, Va 22A, 24A, 40       

11.30-13.00 IVa, IVb, Va 22A, 24A, 40       
13.15-14.45 IVa, IVb, Va 22A, 24A, 40       

17.02.2019 
Niedziela 

8.00-9.30 IVa, IVb, Va 22A, 24A, 40       
9.45-11.15 IVa, IVb, Va 22A, 24A, 40       

11.30-13.00 IVa, IVb, Va 22A, 24A, 40       
13.15-14.45 IVa, IVb, Va 22A, 24A, 40       

22.02.2019 
Piątek 

9:40-11:10       IV 30A 
11:20-12:50       IV 30A 

13:00-14:30 VIa 27A   Część 3 
V 24A   

14:40-16:10 VIa 27A   V 24A   
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16:20-17:50 VIa 27A   V 24A   
18:00-19:30 VIa 27A   V 24A   

23.02.2019 
Sobota 

8:00-9:30 VIa 118   V 24A   
9:45-11:15 VIa 118   V 24A   

11:30- 13:00 VIa 118   V 24A   
13.15-14.45 VIa 118   V 24A   
15.00-16.30     V 24A   
16:30-17:15     V 24A   

24.02.2019 
Niedziela 

8:00-9:30 VIa 118   V 24A   
9:45-11:15 VIa 118   V 24A   

11:30- 13:00 VIa 118   V 24A   
13.15-14.45 VIa 118   V 24A   
15.00-16.30     V 24A   
16:30-17:15     V 24A   

01.03.2019 
Piątek 

8:00-9:30       VII 30A 
9:40-11:10       I 30A 

11:20-12:50       I 30A 

13:00-14:30 Vb 27A   Część 2 
III / VI 27A, 22A   

14:40-16:10 Vb 27A   III / VI 27A, 22A   
16:20-17:50 Vb 27A   III / VI 27A, 22A   
18:00-19:30 Vb 27A   III / VI 27A, 22A   

02.03.2019 
Sobota  

8:00-9:30 Vb 128   III / VI 27A, 22A   
9:45-11:15 Vb 128   III / VI 27A, 22A   

11:30- 13:00 Vb 128   III / VI 27A, 22A   
13.15-14.45 Vb 128   III / VI 27A, 22A   
15.00-16.30     III / VI 27A, 22A   
16:30-17:15     III / VI 27A, 22A   
8:00-9:30 Vb 128   III / VI 118, 22A   
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03.03.2019 
Niedziela 

9:45-11:15 Vb 128   III / VI 118, 22A   
11:30- 13:00 Vb 128   III / VI 118, 22A   
13.15-14.45 Vb 128   III / VI 118, 22A   
15.00-16.30     III / VI 118, 22A   
16:30-17:15     III / VI 118, 22A   

08.03.2019 
Piątek 

8:00-9:30       VII 30A 
9:40-11:10       I 30A 

11:20-12:50       I 30A 

13:00-14:30     Część 3 
I / IV 27A, 22A   

14:40-16:10     I / IV 27A, 22A   
16:20-17:50     I / IV 27A, 22A   
18:00-19:30     I / IV 27A, 22A   

09.03.2019 
Sobota  

8:00-9:30     I / IV 22A, 55   
9:45-11:15     I / IV 22A, 55   

11:30- 13:00     I / IV 22A, 55   
13.15-14.45     I / IV 22A, 55   
15.00-16.30     I / IV 22A, 55   
16:30-17:15     I / IV 22A, 55   

10.03.2019 
Niedziela 

8:00-9:30     I / IV 22A, 55   
9:45-11:15     I / IV 22A, 55   

11:30- 13:00     I / IV 22A, 55   
13.15-14.45     I / IV 22A, 55   
15.00-16.30     I / IV 22A, 55   
16:30-17:15     I / IV 22A, 55   

15.03.2019 
Piątek 

8:00-9:30       VII 30A 
9:40-11:10       II 30A 

11:20-12:50       II 30A 

13:00-14:30     Część 3 / 1 
VI / VII 22A / 29A   
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14:40-16:10     VI / VII 22A / 29A   
16:20-17:50     VI / VII 22A / 29A   
18:00-19:30     VI / VII 22A / 29A   

16.03.2019 
Sobota  

8:00-9:30     VI / VII 22A / V   
9:45-11:15     VI / VII 22A / V   

11:30- 13:00     VI / VII 22A / V   
13.15-14.45     VI / VII 22A / V   
15.00-16.30     VI / VII 22A / V   
16:30-17:15     VI / VII 22A / V   

17.03.2019 
Niedziela 

8:00-9:30     VI / VII 22A / 27A   
9:45-11:15     VI / VII 22A / 27A   

11:30- 13:00     VI / VII 22A / 27A   
13.15-14.45     VI / VII 22A / 27A   
15.00-16.30     VI / VII 22A / 27A   
16:30-17:15     VI / VII 22A / 27A   

22.03.2019 
Piątek 

13:00-14:30 IVa, IVb, Va 22A, 27A, 107       
14:40-16:10 IVa, IVb, Va 22A, 27A, 107       
16:20-17:50 IVa, IVb, Va 22A, 27A, 107       
18:00-19:30 IVa, IVb, Va 22A, 27A, 107       

23.03.2019 
Sobota 

8:00-9:30 IVa, IVb, Va 22A, 118, 107       
9:45-11:15 IVa, IVb, Va 22A, 118, 107       

11:30- 13:00 IVa, IVb, Va 22A, 118, 107       
13.15-14.45 IVa, IVb, Va 22A, 118, 107       

24.03.2019 
Niedziela 

8:00-9:30 IVa, IVb, Va 22A, 16, 107       
9:45-11:15 IVa, IVb, Va 22A, 16, 107       

11:30- 13:00 IVa, IVb, Va 22A, 16, 107       
13.15-14.45 IVa, IVb, Va 22A, 16, 107       

29.03.2019 
Piątek 

9:40-11:10       VII 30A 
       II 30A 
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11:20-12:50       II 30A 

13:00-14:30     Część 3 / 2 
III, VII 22A \ 29A   

14:40-16:10     III, VII 22A \ 29A   
16:20-17:50     III, VII 22A \ 29A   
18:00-19:30     III, VII 22A \ 29A   

30.03.2019 
Sobota  

8:00-9:30   VI 40 III, VII 22A \ 24A   
9:45-11:15   VI 40 III, VII 22A \ 24A   

11:30- 13:00   VI 40 III, VII 22A \ 24A   
13.15-14.45   VI 40 III, VII 22A \ 24A   
15.00-16.30   VI 40 III, VII 22A \ 24A   
16:30-17:15     III, VII 22A \ 24A   

31.03.2019 
Niedziela 

8:00-9:30   VI 40 III, VII 22A \ 24A   
9:45-11:15   VI 40 III, VII 22A \ 24A   

11:30- 13:00   VI 40 III, VII 22A \ 24A   
13.15-14.45   VI 40 III, VII 22A \ 24A   
15.00-16.30   VI 40 III, VII 22A \ 24A   
16:30-17:15     III, VII 22A \ 24A   

05.04.2019 
Piątek 

13:00-14:30 Vb, VIIa, VIIb 128, 40, 107       
14:40-16:10 Vb, VIIa, VIIb 128, 40, 107       
16:20-17:50 Vb, VIIa, VIIb 128, 40, 107       
18:00-19:30 Vb, VIIa 128, 40       

06.04.2019 
Sobota 

8:00-9:30 Vb, VIIa 24A, 128 V 22A     
9:45-11:15 Vb, VIIa 24A, 128 V 22A     

11:30- 13:00 Vb, VIIa 24A, 128 V 22A     
13.15-14.45 Vb, VIIa 24A, 128 V 22A     
15.00-16.30   V 22A     

07.04.2019 
Niedziela 

8:00-9:30 Vb, VIIa 24A, 128 V 22A     
9:45-11:15 Vb, VIIa 24A, 128 V 22A     
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11:30- 13:00 Vb, VIIa 24A, 128 V 22A     
13.15-14.45 Vb, VIIa 24A, 128 V 22A     
15.00-16.30   V 22A     

08.04.2019 
Poniedziałek 

8:00-9:30 VIIb 118       
9:40-11:10 VIIb 118       

11:20-12:50 VIIb 118       
13:00-14:30 VIIb 118       
14:40-16:10 VIIb 118       

12.04.2019 
Piątek 

13:00-14:30   
 

 Część 3 
VII 22A   

14:40-16:10     VII 22A   
16:20-17:50     VII 22A   
18:00-19:30     VII 22A   

13.04.2019 
Sobota 

8:00-9:30     VII 29A   
9:45-11:15     VII 29A   

11:30- 13:00     VII 29A   
13.15-14.45     VII 29A   
15.00-16.30     VII 29A   
16:30-17:15     VII 29A   

14.04.2019 
Niedziela 

8:00-9:30     VII 29A   
9:45-11:15     VII 29A   

11:30- 13:00     VII 29A   
13.15-14.45     VII 29A   
15.00-16.30     VII 29A   
16:30-17:15     VII 29A   

27.04.2019 
Sobota 

8:00-9:30   VII 128     
9:45-11:15   VII 128     

11:30- 13:00   VII 128     
13.15-14.45   VII 128     
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15.00-16.30   VII 128     

28.04.2019 
Niedziela 

8:00-9:30   VII 28A     
9:45-11:15   VII 28A     

11:30- 13:00   VII 28A     
13.15-14.45   VII 28A     
15.00-16.30   VII 28A     

17.05.2019 
Piątek 

13:00-14:30 VIa, VIIa 118, 40       
14:40-16:10 VIa, VIIa 118, 40       
16:20-17:50 VIa, VIIa 118, 40       
18:00-19:30 VIa, VIIa 118, 40       

18.05.2019 
Sobota 

8.00-9.30 VIa, VIIa 118, 40       
9.45-11.15 VIa, VIIa 118, 40       

11.30-13.00 VIa, VIIa 118, 40       
13.15-14.45 VIa, VIIa 118, 40       

19.05.2019 
Niedziela 

8.00-9.30 VIa, VIIa 118, 40       
9.45-11.15 VIa, VIIa 118, 40       

11.30-13.00 VIa, VIIa 118, 40       
13.15-14.45 VIa, VIIa 118, 40       

06.06.2019 
Czwartek 

13:00-14:30 VIIb 128       
14:40-16:10 VIIb 128       
16:20-17:50 VIIb 128       
18:00-19:30 VIIb 128       

07.06.2019 
Piątek 

13:00-14:30 VIIb 40       
14:40-16:10 VIIb 40       
16:20-17:50 VIIb 40       
18:00-19:30 VIIb 40       

08.06.2019 
Sobota 

8.00-9.30 VIIb 22A       
9.45-11.15 VIIb 22A       
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11.30-13.00 VIIb 22A       
13.15-14.45 VIIb 22A       

09.06.2019 
Niedziela 

8.00-9.30 VIIb 22A       
9.45-11.15 VIIb 22A       

11.30-13.00 VIIb 22A       
13.15-14.45 VIIb 22A       

          
 

  



 16 

Zajęcia z pracodawcami 

04.02.2019 
Poniedziałek 

8:00-9:30 I 24A 
9:40-11:10 I 24A 
11:20-12:50 I 24A 
13:00-14:30 I 24A 

05.02.2019 
Wtorek 

8:00-9:30 VI 24A 
9:40-11:10 VI 24A 
11:20-12:50 VI 24A 
13:00-14:30 VI 24A 

06.02.2019 
Środa 

8:00-9:30 II 24A 
9:40-11:10 II 24A 
11:20-12:50 II 24A 
13:00-14:30 II 24A 

07.02.2019 
Poniedziałek 

8:00-9:30 III 24A 
9:40-11:10 III 24A 
11:20-12:50 III 24A 
13:00-14:30 III 24A 

08.02.2019 
Piątek 

8:00-9:30 IV 24A 
9:40-11:10 IV 24A 
11:20-12:50 IV 24A 
13:00-14:30 IV 24A 

12.02.2019 
Wtorek 

8:00-9:30 V 22A 
9:40-11:10 V 22A 
11:20-12:50 V 22A 
13:00-14:30 V 22A 

18.02.2019 
Poniedziałek 

8:00-9:30 I 118 
9:40-11:10 I 118 
11:20-12:50 I 118 



 17 

13:00-14:30 I 118 

19.02.2019 
Wtorek 

8:00-9:30 VI 118 
9:40-11:10 VI 118 
11:20-12:50 VI 118 
13:00-14:30 VI 118 

20.02.2019 
Środa 

8:00-9:30 II 118 
9:40-11:10 II 118 
11:20-12:50 II 118 
13:00-14:30 II 118 

21.02.2019 
Czwartek 

8:00-9:30 III 118 
9:40-11:10 III 118 
11:20-12:50 III 118 
13:00-14:30 III 118 

22.02.2019 
piątek 

8:00-9:30 IV 118 
9:40-11:10 IV 118 
11:20-12:50 IV 118 
13:00-14:30 IV 118 

25.02.2019 
poniedziałek 

8:00-9:30 V 118 
9:40-11:10 V 118 
11:20-12:50 V 118 
13:00-14:30 V 118 

21.03.2019 
czwartek 

8:00-9:30 VII 40 
9:40-11:10 VII 40 
11:20-12:50 VII 40 
13:00-14:30 VII 40 

25.03.2019 
piątek 

8:00-9:30 VII 40 
9:40-11:10 VII 40 
11:20-12:50 VII 40 
13:00-14:30 VII 40 
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